

法人名	社会福祉法人 川口市社会福祉協議会
施設名	
会計単位名	社会福祉法人 川口市社会福祉協議会

事業活動内訳表

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収 会費収益	21,180,600	0	0	21,180,600	0	21,180,600	
	益 寄附金収益	16,275,260	0	0	16,275,260	0	16,275,260	
	ビス 経常経費補助金収益	278,763,623	0	0	278,763,623	0	278,763,623	
	活動 受託金収益	682,756,559	76,692,357	0	759,448,916	0	759,448,916	
	増 事業収益	16,414,429	0	175,957,430	192,371,859	0	192,371,859	
	減 介護保険事業収益	153,708,949	38,492,591	0	192,201,540	0	192,201,540	
	の 障害福祉サービス等事業収益	106,612,451	0	0	106,612,451	0	106,612,451	
	部 その他の収益	1,824,544	0	83,210	1,907,754	0	1,907,754	
		サービス活動収益計(1)	1,277,536,415	115,184,948	176,040,640	1,568,762,003	0	1,568,762,003
	サービス活動外増減の部	費 人件費	1,025,100,865	93,654,323	75,478,429	1,194,233,617	0	1,194,233,617
用 事業費		194,248,554	10,624,349	26,595,347	231,468,250	0	231,468,250	
事務費		14,296,822	519,356	0	14,816,178	0	14,816,178	
売上原価		0	0	70,971,200	70,971,200	0	70,971,200	
共同募金配分金事業費		636,800	0	0	636,800	0	636,800	
助成金費用		52,119,190	0	0	52,119,190	0	52,119,190	
負担金費用		2,250,000	54,000	0	2,304,000	0	2,304,000	
基金組入額		16,836,330	0	0	16,836,330	0	16,836,330	
減価償却費		1,567,869	0	280,182	1,848,051	0	1,848,051	
		サービス活動費用計(2)	1,307,056,430	104,852,028	173,325,158	1,585,233,616	0	1,585,233,616
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△29,520,015	10,332,920	2,715,482	△16,471,613	0	△16,471,613	
サービス活動外増減の部	収 受取利息配当金収益	1,185,273	0	0	1,185,273	0	1,185,273	
	益 その他のサービス活動外収益	686,856	0	0	686,856	0	686,856	
		サービス活動外収益計(4)	1,872,129	0	0	1,872,129	0	1,872,129
	費							
用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,872,129	0	0	1,872,129	0	1,872,129	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△27,647,886	10,332,920	2,715,482	△14,599,484	0	△14,599,484	
特別増減の部	収 事業区分間繰入金収益	12,599,017	0	0	12,599,017	△12,599,017	0	
	益 その他の特別収益	△25,600	0	0	△25,600	0	△25,600	
		特別収益計(8)	12,573,417	0	0	12,573,417	△12,599,017	△25,600
	減 固定資産売却損・処分損	3	0	0	3	0	3	
	用 事業区分間繰入金費用	0	10,244,453	2,354,564	12,599,017	△12,599,017	0	
	その他の特別損失	△25,600	0	0	△25,600	0	△25,600	
	特別費用計(9)	△25,597	10,244,453	2,354,564	12,573,420	△12,599,017	△25,597	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	12,599,014	△10,244,453	△2,354,564	△3	0	△3	
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△15,048,872	88,467	360,918	△14,599,487	0	△14,599,487	
	法人税、住民税及び事業税(12)	2,963,700	0	371,100	3,334,800	0	3,334,800	
	当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	△18,012,572	88,467	△10,182	△17,934,287	0	△17,934,287	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(14)	63,142,939	15,456,784	4,161,510	82,761,233	0	82,761,233
		当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	45,130,367	15,545,251	4,151,328	64,826,946	0	64,826,946
	活 基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0	
	動 基金取崩額(17)	19,386,050	0	0	19,386,050	0	19,386,050	
	増 その他の積立金取崩額(18)	32,509,390	0	0	32,509,390	0	32,509,390	
減 その他の積立金積立額(19)	17,393,700	0	0	17,393,700	0	17,393,700		
	次期繰越活動増減差額(20)=(15)+(16)+(17)+(18)-(19)	79,632,107	15,545,251	4,151,328	99,328,686	0	99,328,686	